Gabinete do(a) Vereador(a) Juarez Donatelli

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE APLAUSOS

Juarez Santo Donatelli, vereador com assento nesta casa de Leis, vem respeitosamente
requerer a Vossa Excelência, que seja concedida moção de aplausos ao grupo Jeep Clube
Linhares, que em razão das fortes chuvas que atingiram o sul do Estado do Espírito Santo
não mediram esforços para ajudar a região atingida.

JUSTIFICATIVA

Os jipeiros de Linhares por meio do Jeep Clube Linhares reuniram forças e não mediram
esforços para auxiliar as vítimas atingidas pela chuva no sul do Estado do Espírito Santo.

A união do grupo de aventureiros juntou propósito, disponibilidade e amor ao próximo e se
dirigiram até a região afetada, levando ajuda humana, mantimentos e donativos aos
atingidos, em especial aos locais de difícil acesso onde carros comuns não conseguem êxito
em chegar.

Em razão dos trabalhos prestados e da busca por levar esperança aos locais afetados, essa
moção de aplausos é uma homenagem ao trabalho e dedicação do Jeep Clube Linhares.

Plenário "Joaquim Calmon", 12 de abril de 2024.

Juarez Donatelli
Vereador(a) - PV

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380038003800390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380038003800390031003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380038003800390031003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Donatelli em 12/04/2024 09:30

Checksum: 4059F6DFE32A795336F1E381F062ED60134076BECB3C24ADC600D5B3EA85B464